АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 19.01.2024г  № 30

г. Новокубанск

Об организации и проведении муниципального патриотического конкурса
«Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества»

Муниципальный конкурс среди обучающихся образовательных
организаций Новокубанского района «Поздравительная открытка ко Дню
Защитника Отечества» (далее - Конкурс) проводится в целях формирования
патриотического сознания молодежи, развития творческой активности у
подрастающего поколения, создания праздничной атмосферы, вовлечения
детей в творческий процесс и определение лучших дизайнерских решений в
творческих работах п р и к а з ы в а ю:

1. Директору  муниципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования» Светлане Викторовне Давыденко:

1) провести муниципальный патриотический конкурс «Поздравительная
открытка ко Дню Защитника Отечества»  с 25 января 2023 года по 09 февраля
2023 года;

2) довести до сведения образовательных учреждений информацию
о настоящем конкурсе (приложение № 1);

3) определить сроки подведения итогов муниципального конкурса
«Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества»  09 февраля 2024
года.

2. Утвердить состав оргкомитета с полномочиями жюри муниципального
конкурса «Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества»
(приложение № 2).

3. Директору МОБУДО ДДТ им. Л.А.Колобова МО Новокубанский район
Артуру Александровичу Латыпову организовать проверку конкурсных работ в
14.00 часов 09 февраля 2024 года в МОБУДО ДДТ им. Л.А.Колобова МО
Новокубанский район по адресу: г. Новокубанск, ул. Первомайская, д.134.

4. Руководителям образовательных учреждений:

1) принять участие в муниципальном патриотическом конкурсе
«Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества»;

2) направить работы учащихся в  соответствии с положением в МОБУДО
ДДТ им. Л.А.Колобова г.Новокубанска в срок до 09 февраля 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район Марину Климентьевну
Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования       Н.А. Савельян

Приложение 2
к приказу управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 19.01.2024 № 30

Состав оргкомитета районного патриотического конкурса
«Поздравительная открытка ко Дню Защитника»

Отечества»

1. М.К.Ханджян, заместитель начальника управления образования;
2. М.В.Герасименко, главный специалист управления образования;
3. С.В.Давыденко, директор МБУ «ЦРО»;
4. С.М.Пантелеева, начальник отдела МБУ «ЦРО»;
5. С.М.Федина, начальник отдела МБУ»ЦРО»;
6.   О.П.Мельник, специалист МБУ» ЦРО»;
7. И.В.Иванова, специалист МБУ «ЦРО»
8. Н.Р. Латыпова, педагог дополнительного образования МБУДО ДДТ
им.Л.А.Колобова г.Новокубанска;
9. Е.П.Маринченко, педагог дополнительного образования МБУДО ДДТ
им.Л.А.Колобова г.Новокубанска.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Н.А. Савельян